- 1 -

2026 年３月２日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証プライム市場）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  小 林 勝 昭

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

（訂正・数値データ訂正）「2025 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2026年２月13日に発表いたしました「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データについても訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正内容と理由

「2025 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、開示内容の一部に誤りがあることが

判明したため、これを訂正するものです。

２． 訂正箇所

訂正箇所は、訂正前及び訂正後をそれぞれ表示し、訂正の箇所には下線を付して表示しております。

【サマリ情報】

１．2025年12月期の連結業績（2025年１月１日～2025年12月31日）

（１）連結経営成績

（訂正前）
（中略）

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％
2025年12月期 136.84 136.18 16.1 15.6 10.2
2024年12月期 155.99 155.03 20.3 18.2 10.4

(参考) 持分法投資損益 2025年12月期 △111 百万円  2024年12月期 123 百万円

（訂正後）
（中略）

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％
2025年12月期 136.84 136.18 16.1 15.7 10.2
2024年12月期 155.99 155.03 20.3 18.2 10.4

(参考) 持分法投資損益 2025年12月期 △111 百万円  2024年12月期 123 百万円

- 2 -

（２）連結財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
2025年12月期 58,207 32,654 52.7 878.03
2024年12月期 41,468 28,869 69.0 812.65

(参考) 自己資本 2025年12月期 30,662 百万円  2024年12月期 28,616 百万円

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
2025年12月期 57,830 32,654 53.0 878.03
2024年12月期 41,468 28,869 69.0 812.65

(参考) 自己資本 2025年12月期 30,662 百万円  2024年12月期 28,616 百万円

【添付資料Ｐ３】

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

（訂正前）

① 資産、負債及び純資産の状況

当連結会計年度末の総資産は、前連結会計年度末より16,739百万円増加し58,207百万円とな

りました。自己資本は2,046百万円増加し30,662百万円（自己資本比率52.7％）、純資産は3,785

百万円増加し32,654百万円となりました。

（中略）

固定資産は前連結会計年度末に比べて9,401百万円増加し23,401百万円となりました。これ

は主に、土地が3,906百万円増加し5,052百万円となったこと、のれんが2,818百万円増加し

8,041百万円となったこと及び差入保証金が1,701百万円増加し2,850百万円となったこと等に

よるものです。

（中略）

固定負債は前連結会計年度末に比べて1,442百万円増加し3,850百万円となりました。これは

主に、長期借入金が1,357百万円増加し1,357百万円となったこと等によるものです。

（訂正後）

① 資産、負債及び純資産の状況

当連結会計年度末の総資産は、前連結会計年度末より16,362百万円増加し57,830百万円とな

りました。自己資本は2,046百万円増加し30,662百万円（自己資本比率53.0％）、純資産は3,785

百万円増加し32,654百万円となりました。

（中略）

固定資産は前連結会計年度末に比べて9,024百万円増加し23,024百万円となりました。これ

は主に、土地が3,906百万円増加し5,052百万円となったこと、のれんが2,818百万円増加し

8,041百万円となったこと及び差入保証金が1,701百万円増加し2,850百万円となったこと等に

よるものです。

（中略）

固定負債は前連結会計年度末に比べて1,065百万円増加し3,474百万円となりました。これは

主に、長期借入金が1,357百万円増加し1,357百万円となったこと等によるものです。

- 3 -

【添付資料Ｐ４】

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

（訂正前）

② キャッシュ・フローの状況

（中略）

（キャッシュ・フロー指標のトレンド）

 2023年12月期 2024年12月期 2025年12月期

自己資本（百万円） 25,401 28,616 30,662

自己資本比率（％） 65.2 69.0 52.7

キャッシュ・フロー対有利子負債比率（％） 10.7 12.2 207.0

インタレスト・カバレッジ・レシオ（倍） 1,402.9 729.3 106.5

時価ベースの自己資本比率（％） 165.6 125.9 100.1

（訂正後）

② キャッシュ・フローの状況

（中略）

（キャッシュ・フロー指標のトレンド）

 2023年12月期 2024年12月期 2025年12月期

自己資本（百万円） 25,401 28,616 30,662

自己資本比率（％） 65.2 69.0 53.0

キャッシュ・フロー対有利子負債比率（％） 10.7 12.2 207.0

インタレスト・カバレッジ・レシオ（倍） 1,402.9 729.3 106.5

時価ベースの自己資本比率（％） 165.6 125.9 100.7

- 4 -

【添付資料Ｐ17】

５．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

（訂正前）
           (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当連結会計年度
(2025年12月31日)

資産の部

 流動資産

  現金及び預金 17,531 21,089

  受取手形及び売掛金 7,657 10,094

  商品 58 224

  貯蔵品 16 16

  その他 2,230 3,411

  貸倒引当金 △24 △28

  流動資産合計 27,468 34,806

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物 1,871 3,093

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,168 △1,875

    建物及び構築物（純額） 704 1,218

   機械装置及び運搬具 8 94

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △7 △63

    機械装置及び運搬具（純額） 0 31

   工具、器具及び備品 1,070 1,296

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △890 △973

    工具、器具及び備品（純額） 180 323

   土地 1,145 5,052

   建設仮勘定 51 22

   有形固定資産合計 2,080 6,646

  無形固定資産

   ソフトウエア 634 677

   のれん 5,223 8,041

   商標権 1,558 1,472

   その他 22 22

   無形固定資産合計 7,436 10,212

  投資その他の資産

   投資有価証券 2,740 2,777

   差入保証金 1,149 2,850

   繰延税金資産 476 467

   その他 127 599

   貸倒引当金 △8 △150

   投資その他の資産合計 4,484 6,543

  固定資産合計 14,000 23,401

 資産合計 41,468 58,207

- 5 -

           (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当連結会計年度
(2025年12月31日)

負債の部

 流動負債

  支払手形及び買掛金 582 683

  短期借入金 1,000 10,500

  1年内返済予定の長期借入金 － 363

  未払金 1,664 2,186

  未払費用 1,672 2,875

  未払法人税等 1,915 1,558

  未払消費税等 1,007 1,912

  賞与引当金 26 51

  その他 2,326 1,575

  流動負債合計 10,191 21,703

 固定負債

  長期借入金 － 1,357

  退職給付に係る負債 924 955

  資産除去債務 389 433

  繰延税金負債 634 610

  その他 462 495

  固定負債合計 2,408 3,850

 負債合計 12,599 25,553

純資産の部

 株主資本

  資本金 2,780 2,780

  資本剰余金 1,888 1,888

  利益剰余金 28,137 26,102

  自己株式 △4,638 △482

  株主資本合計 28,167 30,287

 その他の包括利益累計額

  その他有価証券評価差額金 121 1

  為替換算調整勘定 329 373

  その他の包括利益累計額合計 450 374

 新株予約権 253 196

 非支配株主持分 － 1,795

 純資産合計 28,869 32,654

負債純資産合計 41,468 58,207

- 6 -

（訂正後）
           (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当連結会計年度
(2025年12月31日)

資産の部

 流動資産

  現金及び預金 17,531 21,089

  受取手形及び売掛金 7,657 10,094

  商品 58 224

  貯蔵品 16 16

  その他 2,230 3,411

  貸倒引当金 △24 △28

  流動資産合計 27,468 34,806

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物 1,871 3,093

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,168 △1,875

    建物及び構築物（純額） 704 1,218

   機械装置及び運搬具 8 94

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △7 △63

    機械装置及び運搬具（純額） 0 31

   工具、器具及び備品 1,070 1,296

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △890 △973

    工具、器具及び備品（純額） 180 323

   土地 1,145 5,052

   建設仮勘定 51 22

   有形固定資産合計 2,080 6,646

  無形固定資産

   ソフトウエア 634 677

   のれん 5,223 8,041

   商標権 1,558 1,472

   その他 22 22

   無形固定資産合計 7,436 10,212

  投資その他の資産

   投資有価証券 2,740 2,777

   差入保証金 1,149 2,850

   繰延税金資産 476 90

   その他 127 599

   貸倒引当金 △8 △150

   投資その他の資産合計 4,484 6,167

  固定資産合計 14,000 23,024

 資産合計 41,468 57,830

- 7 -

           (単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当連結会計年度
(2025年12月31日)

負債の部

 流動負債

  支払手形及び買掛金 582 683

  短期借入金 1,000 10,500

  1年内返済予定の長期借入金 － 363

  未払金 1,664 2,186

  未払費用 1,672 2,875

  未払法人税等 1,915 1,558

  未払消費税等 1,007 1,912

  賞与引当金 26 51

  その他 2,326 1,575

  流動負債合計 10,191 21,703

 固定負債

  長期借入金 － 1,357

  退職給付に係る負債 924 955

  資産除去債務 389 433

  繰延税金負債 634 233

  その他 462 495

  固定負債合計 2,408 3,474

 負債合計 12,599 25,176

純資産の部

 株主資本

  資本金 2,780 2,780

  資本剰余金 1,888 1,888

  利益剰余金 28,137 26,102

  自己株式 △4,638 △482

  株主資本合計 28,167 30,287

 その他の包括利益累計額

  その他有価証券評価差額金 121 1

  為替換算調整勘定 329 373

  その他の包括利益累計額合計 450 374

 新株予約権 253 196

 非支配株主持分 － 1,795

 純資産合計 28,869 32,654

負債純資産合計 41,468 57,830

- 8 -

【添付資料Ｐ28】

５．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)

（中略）

当連結会計年度（自2025年１月１日  至2025年12月31日）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

 報告セグメント

合計
(百万円)

調整額
(百万円)
(注)

連結財務諸
表計上額
(百万円)

短期業務
支援事業
(百万円)

営業
支援事業
(百万円)

飲食
事業

 (百万円)

警備・
その他事業
(百万円)

売上高

外部顧客への売上高 61,097 5,050 7,442 3,639 77,227 － 77,227

セグメント間の内部売上高
又は振替高

37 14 21 1 73 △73 －

計 61,135 5,064 7,463 3,639 77,300 △73 77,227

セグメント利益 8,469 247 456 530 9,702 △1,787 7,915

セグメント資産 28,320 3,564 7,472 7,031 46,387 11,820 58,207

その他の項目

減価償却費 298 3 209 20 529 13 542

のれん償却額 522 － 103 38 663 － 663

有形固定資産及び無形固定資産の
増加額

115 37 355 － 507 226 733

(注) １．セグメント利益調整額△1,787百万円には、セグメント間取引消去△38百万円、各報告セグメントに配賦

していない全社費用△1,749百万円が含まれております。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない

一般管理費であります。

２．セグメント利益は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

３．セグメント資産の調整額11,820百万円は、主に当社本社での長期投資資産(投資有価証券)及び管理部門

に係る資産等であります。

４．減価償却費の調整額13百万円は、主に当社本社での建物・構築物及びソフトウエアの償却額であります。

５．有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整226百万円は、主に当社本社での建物及び構築物と新シス

テムに係る工具、器具及び備品とソフトウエアであります。

- 9 -

（訂正後）

 報告セグメント

合計
(百万円)

調整額
(百万円)
(注)

連結財務諸
表計上額
(百万円)

短期業務
支援事業
(百万円)

営業
支援事業
(百万円)

飲食
事業

 (百万円)

警備・
その他事業
(百万円)

売上高

外部顧客への売上高 61,097 5,050 7,442 3,639 77,227 － 77,227

セグメント間の内部売上高
又は振替高

37 14 21 1 73 △73 －

計 61,135 5,064 7,463 3,639 77,300 △73 77,227

セグメント利益 8,469 247 456 530 9,702 △1,787 7,915

セグメント資産 28,320 3,564 7,473 7,031 46,388 11,442 57,830

その他の項目

減価償却費 298 3 209 20 529 13 542

のれん償却額 522 － 103 38 663 － 663

有形固定資産及び無形固定資産の
増加額

115 37 355 － 507 226 733

(注) １．セグメント利益調整額△1,787百万円には、セグメント間取引消去△38百万円、各報告セグメントに配賦

していない全社費用△1,749百万円が含まれております。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない

一般管理費であります。

２．セグメント利益は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

３．セグメント資産の調整額11,442百万円は、主に当社本社での長期投資資産(投資有価証券)及び管理部門

に係る資産等であります。

４．減価償却費の調整額13百万円は、主に当社本社での建物・構築物及びソフトウエアの償却額であります。

５．有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整226百万円は、主に当社本社での建物及び構築物と新シス

テムに係る工具、器具及び備品とソフトウエアであります。

以  上